Приложение

Отчет об исполнении плана реализации муниципальной  программы города Азова «Информационное общество в городе Азове»
отчетный период 6 мес. 2014 г.
	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (ФИО)
	Результат 
реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета города Азова на реализацию муниципальной    
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма «Развитие и использование информационных и коммуникационных технологий в городе Азове, обеспечение деятельности МБУ «ЦОД» г. Азова»

	1.1    
	Организация деятельности центрального офиса МБУ «ЦОД» г. Азова, с целью обеспечения деятельности аппарата администрации и отраслевых (функциональных) органов администрации города
	Погорелова А.Ю.
	Заключено 48 контрактов для осуществления бесперебойной деятельности МБУ «ЦОД» г. Азова, аппарата администрации и отраслевых (функциональных) органов администрации города
	01.01.2014
	01.07.2014
	12 797,7 
	6 439,9
	5 400,2

	1.1
	Контрольное   событие
программы     
	
	Приобретены компьютеры в сборе с предустановленным программным обеспечением-3шт.; Многофункциональное устройство-1шт.
	X
	05.06.2014
	X
	X
	X

	2
	Подпрограмма «Оптимизация и повышение качества предоставления государственных и муниципальных услуг в городе Азове»

	2.1
	Обеспечение предоставления муниципальных услуг  муниципальным автономным учреждением города Азова «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
	Ращупкин В.В.
	Осуществление бесперебойной деятельности МАУ МФЦ г. Азова
	01.01.2014
	01.07.2014
	6896,9
	3461,4
	781,3

	2.1
	Контрольное событие  
программы  

Прием документов, необходимых для получения государственной (муниципальной) услуги за счет реализации принципа «одного окна» в соответствии с договорами (соглашениями), заключенными с соответствующими органами власти, учреждениями и организациями, оценка соответствия принятых от граждан документов требованиям действующего законодательства в соответствующей сфере
	Ращупкин В.В.
	Количество дел

16004
	X
	01.07.2014
	X
	X
	X

	2.1
	Контрольное событие  
программы  

Передача заявления и представленных заявителем документов в соответствующие органы, участвующие в предоставлении государственной (муниципальной) услуги
	Ращупкин В.В.
	Количество дел 15681
	X
	01.07.2014
	X
	X
	X

	2.1
	Контрольное событие  
программы  

Выдача заявителю запрашиваемого документа, решения государственных органов исполнительной власти и органов местного самоуправления, принятого по обращению, либо мотивированного отказа в соответствии с требованиями, утвержденными административными регламентами, иными нормативными правовыми актами, соглашениями; предоставление возможности физическим и юридическим лицам получать одновременно несколько взаимосвязанных услуг
	Ращупкин В.В.
	Количество дел

13756
	X
	01.07.2014
	X
	X
	X

	2.1
	Контрольное событие  
программы 

Оказание 

консультационных услуг населению по вопросам, отнесенным к деятельности МАУ МФЦ г. Азова
	Ращупкин В.В.
	Количество консультаций

11055
	X
	01.07.2014
	X
	X
	X

	2.2
	Регулярное освещение деятельности муниципального автономного учреждения города Азова «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» в СМИ и в сети Интернет
	Ращупкин В.В.
	Повышение информированности потребителей услуг о возможности получения государственных и муниципальных услуг на базе МФЦ
	01.01.2014
	01.07.2014
	X
	X
	X

	2.2
	Контрольное событие  
программы 

Освещение деятельности МАУ МФЦ г. Азова  в газете Азовская неделя
	Ращупкин В.В.
	15 информационных статей о работе МАУ МФЦ г. Азова 


	X
	01.07.2014
	X
	X
	X

	
	Контрольное событие  
программы 

Освещение деятельности МАУ МФЦ г. Азова на телеканале Пульс
	Ращупкин В.В.
	2 репортажа о работе МАУ МФЦ г. Азова


	X
	01.07.2014
	X
	X
	X

	
	Контрольное событие  
программы 

Освещение деятельности МАУ МФЦ г. Азова  на телеканале

АНТА  
	Ращупкин В.В.
	1 репортаж о работе МАУ МФЦ г. Азова


	X
	01.07.2014
	X
	X
	X

	2.3
	Ведение и наполнение информационных стендов
	Ращупкин В.В.
	Повышение информированности потребителей услуг о графике работы МФЦ, порядке и сроках предоставления услуг, информации о привлекаемых учреждениях (организациях) в предоставлении услуг; порядке и сроках обжалования действий должностных лиц, ответственности должностных лиц
	01.01.2014
	01.07.2014
	0
	0
	0

	2.3
	Контрольное событие  
программы  

Обновление информационных стендов
	Ращупкин В.В
	Обновлены информационные стенды в соответствии с действующими нормативными правовыми актами 
	X
	01.07.2014
	X
	X
	X


Директор МБУ «ЦОД» г. Азова                                             А.Ю.Погорелова
